СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2014г. №41/1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Покровского сельсовета Черемисиновского района

Курской области за 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Покровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Покровского сельсовета №30/2 от 05.11.2013г., Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет» Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2013 год:

по доходам в сумме 4595.9 тыс.руб. (приложение №1).

по расходам в сумме 5887.3 тыс.руб. (приложение №2).

источникам финансирования дефицита по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета в сумме 2855.7 тыс.руб.

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Информационный вестник Покровкого сельсовета».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Покровского сельсовета                               Ю.М.Рябцев

Приложение №1

к решению Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области за 2013 год»

Исполнение доходов бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области за 2013 год

Наименование показа-теля в соответствии с отчетом об исполне-нии бюджета Покровс-кого сельсовета
Код экономической классификации
Исполнено за 2012 год,

тыс.руб.
Бюджет 2013 года,

тыс.руб.
Исполнено

за 2013г.,

тыс.руб.
% исполне-ния к бюджету на 2013г.

ДОХОДЫ ВСЕГО:

7376.9
4630.6
4595.9
99.3

Налоговые и неналоговые доходы
1 00 00000 00 0000 000
5632.6
1198.3
1198.1
100.0

Налог на доходы физических лиц
1 01 02000 00 0000 000
321.4
461.0
461.0
100.0

Налоги на имущество
1 06 00000 00 0000 000
563.2
612.7
612.8
100.0

Налог на имущество физических лиц
1 06 01000 00 0000 000
16.3
16.5
16.5
100.0

Земельный налог
1 06 06000 00 0000 000
546.9
596.2
596.3
100.0

Доходы от исполь-зования имущества, на-ходящегося в госу-дарственной и муници-пальной собственности
1 11 00000 00 0000 000
163.3
124.6
124.3
99.8

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользо-вание государствен-ного и муниципального имущества (за исклюю-чением имущества автономных учрежде-ний, а также имущества государственных и муниципальных уни-тарных предприятий, в том числе казенных)
1 11 05000 00 0000 000
163.3
124.6
124.3
99.8

Доходы от продажи материальных и нема-териальных активов
1 14 00000 00 0000 000
4584.3

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государ-ственной и муници-пальной  собственности (за исключением зе-мельных участков авто-номных учреждений
1 14 06000 00 0000 430
4584.3

Безвозмездные поступления
2 00 00000 00 0000 000
1744.3
3432.3
3397.8
99.0

Безвозмездные поступ-ления от других бюд-жетов бюджетной сис-темы Российской Федерации
2 02 00000 00 0000 000
1804.0
3122.3
3122.3
100.0

Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
2 02 01000 00 0000 000
1156.0
1302.0
1302.0
100.0

Дотации на выравнива-ние бюджетной обеспе-ченности
2 02 01001 00 0000 000
677.0
579.0
579.0
100.0

Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбаланси-рованности бюджетов
2 02 01003 00 0000 000
479.0
723.0
723.0
100.0

Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований (межбюджетные субсидии)
2 02 02000 00 0000 000
458.3
1625.0
1625.0
100.0

Субсидии бюджетам на реализацию федераль-ных целевых программ
2 02 02051 00 0000 151
79.2
606.2
606.2
100.0

Прочие субсидии
2 02 02999 00 0000 000
379.1
1018.8
1018.8
100.0

Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муници-пальных образований
2 02 03000 00 0000 000
169.7
195.3
195.3
100.0

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
2 02 03015 00 0000 000
53.2
59.7
59.7
100.0

Прочие субвенции
2 02 03999 00 0000 000
116.5
135.6
135.6
100.0

Иные межбюджетные трансферты
2 02 04000 00 0000 000
20.0

Прочие межбюджетные трансферты, передавае-мые бюджетам
2 02 04999 00 0000 000
20.0

Прочие безвозмездные поступления
2 07 00000 00 0000 000
84.0
310.0
310.0
100.0

Возврат остатков суб-сидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов
2 19 00000 00 0000 000
-143.7

-34.5

Приложение №2

к решению Собрания депутатов

Покровского сельсовета Черемисиновского района

 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области за 2013 год»

Исполнение расходов бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района Курской области за 2013 год

Наименование
Код экономической классификации
Исполне-но за 2012 год,

тыс.руб.
Бюджет 2013 года, тыс.руб.
Исполнено

за 2013г., тыс.руб.
% исполне-ния к бюджету на 2013г.

РАСХОДЫ ВСЕГО:

3555.2
8777.4
5887.3
67.1

Общегосударственные расходы
01 00 0000000 000 000
2180.0
5277.6
2442.5
46.3

Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
01 02 0000000 000 000
300.5
354.8
354.7
100

Функционирование представительных органов муниципальных образований
01 03 0000000 000 000
172.8
186.9
186.8
100

Функционирование высших органов исполнительной власти, местных администраций
01 04 0000000 000 000
860.8
779.0
778.6
99.9

Обеспечение проведение выборов и референдумов
01 07 0000000 000 000
22.0

Другие общегосударственные расходы
01 13 0000000 000 000
823.9
3956.9
1122.4
28.4

Национальная оборона
02 00 0000000 000 000
53.2
59.7
59.7
100.0

Мобилизационная и вневойсковая подготовка
02 03 0000000 000 000
53.2
59.7
59.7
100.0

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
03 00 0000000 000 000
3.7
2.9
2.9
100.0

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
03 09 0000000 000 000
3.0

Другие вопросы в области наци-ональной безопасности и право-охранительной деятельности
03 14 0000000 000 000
0.7
2.9
2.9
100.0

Национальная экономика
04 00 0000000 000 000
-
-
-

Другие вопросы в области национальной экономики
04 12 0000000 000 000
-
-
-

Жилищно-коммунальное хозяйство
05 00 0000000 000 000
589.2
2202.4
2202.3
100.0

Коммунальное хозяйство
05 02 0000000 000 000
485.8
1895.9
1895.9
100.0

Благоустройство
05 03 0000000 000 000
103.4
306.5
306.4
100.0

Культура, кинематография и средства массовой информа-ции
08 00 0000000 000 000
636.4
1063.5
1035.2
97.3

Культура
08 01 0000000 000 000
636.4
1063.5
1035.2
97.3

Социальная политика
10 00 0000000 000 000
92.7
165.6
139.0
83.9

Пенсионное обеспечение
10 01 0000000 000 000
10.7
30.0
29.9
99.7

Социальное обеспечение населения
10 03 0000000 000 000
73.5
128.0
101.5
79.3

Другие вопросы в области социальной политики
10 06 0000000 000 000
8.5
7.6
7.6
100.0

Физическая культура и спорт
11 00 0000000 000 000

5.7
5.7
100.0

Массовый спорт
11 02 0000000 000 000

5.7
5.7
100.0

Приложение №3

к решению Собрания депутатов

Покровского сельсовета

Черемисиновского района

«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Покровского сельсовета

Черемисиновского района

Курской области за 2013 год»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Покровского сельсовета Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области за 2013 год

Наименование
Код источника финансирования по бюджетной

классификации
Утверж

дено
Исполне

но
Неиспол

ненные

назначения

Увеличение остатков средств, всего
01 05 00 00 00 0000 000
-4630.6
-4595.9
-34.7

Увеличение прочих остатков денеж

ных средств бюджетов поселения
01 05 02 01 10 0000 510
-4630.6
-4595.9
-34.7

Уменьшение остатков средств, всего
01 05 00 00 00 0000 000
8777.4
5887.3
2890.1

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
01 05 02 01 10 0000 610
8777.4
5887.3
2890.1

Источники финансирования

дефицита бюджета - всего
 90 00 00 00 00 0000 000
4146.8
1291.4
2855.4